

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

	ОТ	2025 г. №	/
--	----	-----------	---

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»

Рассмотрев предложение Администрации Городского округа Подольск внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду имущества, безвозмездное пользование находящегося муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», решением Совета депутатов Городского утвержденное округа от 25.12.2015 № 10/13, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 26.07.2006  $N_{\underline{0}}$ 135-ФЗ законом OT конкуренции», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»

## Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

- 1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», утвержденное решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 25.12.2015 № 10/13 (далее Положение) следующие изменения:
- 1.1. пункт 11.1 Положения дополнить новыми абзацами следующего содержания:

- « Местной религиозной организации «Православный приход Знаменского храма п. Дубровицы Г.о. Подольск Подольской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»;
- Региональной общественной организации содействия предупреждению дорожно транспортных происшествий «Союз безопасности дорожного движения» Московской области».».
- 2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания и обнародования.
- 3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития округа, управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск	Глава Городского округа Подольск
А.А. Никулин	Г.И. Артамоног